
UCHWAŁA  Nr XLV/218/14
Rady Gminy Siedlec

z dnia 11 lutego 2014 roku

w sprawie likwidacji Domu Pomocy Społecznej w Siedlcu.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  lit.  h  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity.  Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zmiany: poz. 
645, poz. 1318) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 , ust. 3 i 4 pkt.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885;zmiany: 
poz.938,poz.1646)  

uchwala   się , co   następuje :

§ 1.  1. Likwiduje się działający w formie jednostki budżetowej Gminy Siedlec 
Dom Pomocy Społecznej w Siedlcu, zwany dalej Domem. 
2. Określa się dzień otwarcia likwidacji na 11 luty 2014 roku, a dzień zakończenia 
likwidacji na dzień 31 maja 2014 roku.

§  2.   Na  likwidatora  Domu  wyznacza  się  Panią  Bożenę  Suszek  - 
dotychczasowego Kierownika Domu Pomocy Społecznej w Siedlcu.

§  3.  1. Mienie  Domu  przechodzi  we  władanie  Gminy  Siedlec  i  zostanie 
zagospodarowane zgodnie z właściwymi przepisami.
2.  Gmina  Siedlec  przejmuje  wszystkie  należności  i  zobowiązania  Domu 
niezaspokojone do dnia zakończenia likwidacji. 

§  4.  Uchwała  stanowi  podstawę  wykreślenia  Domu  z  Rejestru  gminnych 
jednostek organizacyjnych z dniem zakończenia likwidacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 § 6 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


